
Č.j.:KRPA- 323614 -5/ČJ-2024-0000MN-S výtisk č.: 1
počet listů: 4
příloh

uzavřená ve sinyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v
platnéni znění

Čl. I
Smluvní strany

1.
Se sídlem:
IČO:
DIČ,

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 00 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472

Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, námČstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
e-mail: la"pa.osnm.evidnce@,pci".cz
dále jen ,,objednatel"

2. STATIKA s.r.o.
Se sídlem: Rochovská 765, 19800 Praha 9
IČO: 25636421
DlČ: CZ256367421
Zastoupená:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56836
Kancelář a korespondenční adresa: Rochovská 765, 19800 Praha 9
Kontaktní osoby pro věci:
a.) smluvní:
b.) technické:

bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 182812914/0300
tel.:
e-niail: cisar@statika.cz
dále jen ,,zhotovitel"

uzavíraj í,

na základě rozhodnutí
21.10. 2024v souladu s
zakázkách, ve znění
Občanského zákoníku,
,, občanský zákoní/c'),

zadavatele pod č. j.: KRPA- 323614- 4 /ČJ-2024-0000MN-S ze dne
§§ 6, 27, písmeno a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. Sb., o veřejných

pozdějších předpisů a v sollladu s ustanovením § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen

!



tuto smlouvu o dílo.

Čl. ll.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, za podinínek v ní sjednaných, objednateli k provedení
stavebně teclinického průzkumu patrových podzemních garáží objektu Krajského ředitelství
policie hl. lň. Prahy - Legerova 52, Praha 2 z důvodu průniku vody do těchto prostor
s násiedkeni poškození svislých a vodorovných železobetonových konstrukcí.

1. Specifikace rozsahu požadovaných sluŽeb

a) Fyzické seznáinení se s předmětnými prostory na inístě samém , dostupnou projektovou
dokulnentacj zpracovanou v souvislosti s výstavbou rnetra / Metroprojekt 2001/

b) zjištění místa a příčinné souvislosti průniku vody do stavebních konstrukcí garáží.

c) Stanovení rozsahu poškození těchto stavebních konstl'llkcí.

d). Závěrečné vypracování technické zprávy popislljÍcÍ způsob provedení stavebně technického
průzkuinu, výsledná zjištění, návrhu řešení sanace stavebních konstrukcí, stanovení potřeby
vyhotovení statického posouzení pro realizaci následných etap.

2. Technická zpráva bude zpracována v listinné podobě ve 3 vyhotoveních, 1 x v digitální
podobě flash disk

3. Objednatef se zavazuje uskutečněné služby specifíkované v čl. II., bodě. 1., a-d převzít a
zaplatit dohodnlltou Cěl1Ll, poskytnout zhotoviteli potřebnou sjednanou součinnost.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že technickým pracovníkein při provádění díla je objednatelern
zplnoniocněn pan Miroslav půhoný (tel.: 974 885 445, mobilní telefon 731 553 489).

5. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právní
předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Celková cena díla dle předložené cenové nabídky zhotovitele ze dne 11. 10.2024

cena bez DPH 98 400,00 KČ
DPH 21% 20 664,00 Kč

Celkem cena včetně DPH 119 064,00KČ
(Slovy: sto devatenáct tisíc šedesát čtyři koruny č )

2. Zahájení prací dnein účinnosti této snilouvy, terinín předání technické zprávy do
17. 12. 2024.

3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. in. Prahy, Legerova 52,
Praha 2.



Čl. IV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu,

2. Srnluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,falctura") až po předání a
převzetí sjednaných plnění objednateli.

4. SpIatnost faktury je n1inilnálně 21 dnů po převzetí díla objednatelern za předpokladu, že
faktura byla doručena do pěti kalendářních dnů od jejího vystavení. Konečná faktura bude
vystavena do patnácti dnů po vzniku práva fakturovat, tj. po předání díla, které nebude mít
při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek. Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. Nebude-li faktin'a uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit
zhotoviteli k doplnění či přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel důvod
vrácení, v takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet po
doručení opravené faktury objednateli.

5. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným a postupnýrn pIněním v rozsahu čl. II. a jeho
odevzdáníin objednateli.

6. Splnění smluvního závazku bude potvrzeno oběma smluvními strananii na základě
předávacího protokolu.

Čl. V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle čl. III. této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(vč. dph) za každý den prodlení.

2. Srnluvní pokuta pro případ prokázaného nekvalitního / vadného plnění služby
zhotoviteIein činí 0,5 % z fakturované částky, a to za každé jednotlivé nekvalitní / vadné
plnění.

3. Za pozdní úhradu s finančním plněníin se sjednává úrok z prodlení 0,05 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení z fakturované částky.

Čl. VI.
Ostatní a závěreČná ustanovení

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenéniu v této smlouvě o
dílo.



2. Služby poskytované v souladu s touto smlouvou budou prováděny kvalifikovanou osobou
odpovídající nárokům na požadované služby.

3. Pokud v průběhu provádění díla vyvstane potřeba jiné součinnosti a poskytnutí dalších
podkladů od objednatele nezbytných pro provedení díla, které zhotovitel nemohl předvídat
ani při vynaložení veškeré odborné péče, je na základě písemného požadavku zhotovitele
objednatel povinen takovou součinnost nebo podklady poskytnout bez zbytečného
odkladu.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

5. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

6. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

8. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
ČR.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv
v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel, a o této skutečnosti bude neprodleně informovat
zhotovitele.

v Praze . v Praze
15, 11, 2Ô24»·7j.

za zhotovitele:

policie hl. m. p"Zhy pro ekoRqmiku
pOL\CIE čEj>KÉ REPUEJL|
KRAJSKÉ Řiž,. ĺTZLSTV1 pOL|C|E
HLAVNIHO MÉSTA PRAHY
110 00 přaha 1, P.O. BOX 1151

~ 1 ~


